PREFEITURA

&
=

- SORRISO *

ey

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Processo Seletivo Simplificado N°005/2025

Nome

EDITAL 025 - CONVOCAGAO DO PSS 005/2025

EDITAL N° 024— RESULTADO FINAL DO PSS N°
005/2025

EDITAL N° 023 — RESULTADO DOS RECURSOS DO
RESULTADO PRELIMINAR DO PSS N° 005/2025

EDITAL N° 022- RESULTADO PRELIMINAR DO PSS
N° 005/2025

EDITAL N° 021 - RESULTADO DOS RECURSOS DA
SOMATORIA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E
PROVA PRATICA DO PSS N° 005/2025

EDITAL N° 020- RESULTADO DA SOMATORIA DA
PROVA OBJETIVA, PROVA DE TiTULOS E PROVA
PRATICA DO PSS N° 005/2025

EDITAL N° 019 — RESULTADO DOS RECURSOS DA
PROVA PRATICA DO PSS N° 005/2025

EDITAL N° 018 — RESULTADO PROVISORIO DA
PROVA PRATICA DO PSS N° 005/2025

EDITAL 017 — EDITAL COMPLEMENTAR DE
CONVOCAGAO PARA PROVA DE TITULOS DO
CARGO DE PSICOLOGO DO PSS 005/2025

EDITAL 016 ~CONVOCAGAO PARA PROVA
PRATICA DE TECNICO ADMINISTRATIVO | DO PSS
005/2025

EDITAL 015 - CONVOCAGAO PARA PROVA DE
TITULOS DO PSS 005/2025

EDITAL N° 014-RESULTADO DA ANALISE DOS

Numero

025/2026

024/2025

023/2025

022/2025

021/2025

020/2025

019/2025

018/2025

017/2025

016/2025

015/2025

RECURSOS E PUBLICAGAO DO RESULTADO OFICIAL 014/2025

DA PROVA OBJETIVA DO PSS N° 005/2025

EDITAL N° 013 - RETIFICAGAO DO RESULTADO
PROVISORIO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 005/2025

013/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

12/01/2026

17/12/2025

17/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

08/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

03/12/2025

Tipo

Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025
Processo Seletivo
Simplificado
N°005/2025

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUumero Data Tipo Situacédo

. Processo Seletivo
EDITAL N° 012 — RESULTADO PROVISORIO DO

012/2025 03/12/2025 Simplificado Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025
N°005/2025
EDITAL N° 011 — RESULTADO DOS RECURSOS E Processo Seletivo
DIVULGAGCAO DO GABARITO OFICIAL DO 011/2025 03/12/2025 Simplificado Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025 N°005/2025
EDITAL N° 010 - DIVULGAGAO DO GABARITO Processo Seletivo
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 010/2025 30/11/2025  Simplificado Publicada
SIMPLIFICADO N° 005/2025 N°005/2025
EDITAL N° 009 — RESULTADO DA ANALISE DE Processo Seletivo
INTERPOSICAO DE RECURSO DO PROCESSO 009/2025 28/11/2025  Simplificado Publicada
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025 N°005/2025
- Processo Seletivo
EDITAL N° 008 — RETIFICAGAO DO EDITAL DO o .
008/2025 27/11/2025  Simplificado Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025
N°005/2025
EDITAL N° 007- DIVULGAGAO FINAL DAS Processo Seletivo
INSCRIGOES, LOCAL E PERIODO DE REALIZAGAO ~ 007/2025 26/11/2025  Simplificado Publicada
DA PROVA OBJETIVA DO PSS N° 005/2025 N°005/2025
EDITAL N° 006 — RESULTADO DA ANALISE DE Processo Seletivo
INTERPOSICAO DE RECURSOS DAS INSCRIGOES DO 006/2025 26/11/2025  Simplificado Publicada
PSS N° 005/2025 N°005/2025
- Processo Seletivo
EDITAL N° 005 - RETIFICAGCAO DO EDITAL DO PSS o .
005/2025 24/11/2025  Simplificado Publicada
N° 005/2025
N°005/2025
. Processo Seletivo
EDITAL N° 004 - INSCRICOES DEFERIDAS E o .
004/2025 20/11/2025  Simplificado Publicada
INDEFERIDAS DO EDITAL DO PSS N° 005/2025
N°005/2025
Processo Seletivo
EDITAL N° 003 - RESULTADO DOS RECURSOS DO o .
003/2025 20/10/2025  Simplificado Publicada
EDITAL DO PSS N° 005/2025
N°005/2025
- Processo Seletivo
EDITAL N° 002 - RETIFICACAO DO EDITAL DO PSS L .
002/2025 20/10/2025  Simplificado Publicada
N° 005/2025
N°005/2025
Processo Seletivo
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° o .
001/2025 16/10/2025  Simplificado Publicada
005/2025
N°005/2025
Processo Seletivo
EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO L .
/2025 15/10/2025  Simplificado Retificado
SIMPLIFICADO N° 005/2025
N°005/2025
Processo Seletivo
EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO o e
/2025 16/10/2025  Simplificado Retificagao
SIMPLIFICADO N° 005/2025
N°005/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



