



**Processo Seletivo Simplificado N°005/2025**

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
EDITAL 025 - CONVOAÇÃO DO PSS 005/2025	025/2026	12/01/2026	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 024- RESULTADO FINAL DO PSS N° 005/2025	024/2025	17/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 023 – RESULTADO DOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DO PSS N° 005/2025	023/2025	17/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 022– RESULTADO PRELIMINAR DO PSS N° 005/2025	022/2025	15/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 021 – RESULTADO DOS RECURSOS DA SOMATÓRIA DA PROVA OBJETIVA, TÍTULOS E PROVA PRÁTICA DO PSS N° 005/2025	021/2025	15/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 020– RESULTADO DA SOMATÓRIA DA PROVA OBJETIVA, PROVA DE TÍTULOS E PROVA PRÁTICA DO PSS N° 005/2025	020/2025	10/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 019 – RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA DO PSS N° 005/2025	019/2025	10/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 018 – RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA DO PSS N° 005/2025	018/2025	08/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL 017 – EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS DO CARGO DE PSICÓLOGO DO PSS 005/2025	017/2025	05/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL 016 –CONVOAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DO PSS 005/2025	016/2025	05/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL 015 - CONVOAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS DO PSS 005/2025	015/2025	05/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 014–RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA DO PSS N° 005/2025	014/2025	05/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 013 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	013/2025	03/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
EDITAL N° 012 – RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	012/2025	03/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 011 – RESULTADO DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	011/2025	03/12/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 010 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	010/2025	30/11/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 009 – RESULTADO DA ANÁLISE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	009/2025	28/11/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 008 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	008/2025	27/11/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 007 – DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, LOCAL E PERÍODO DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO PSS N° 005/2025	007/2025	26/11/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 006 – RESULTADO DA ANÁLISE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DAS INSCRIÇÕES DO PSS N° 005/2025	006/2025	26/11/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 005 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PSS N° 005/2025	005/2025	24/11/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 004 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO EDITAL DO PSS N° 005/2025	004/2025	20/11/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 003 - RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL DO PSS N° 005/2025	003/2025	20/10/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL N° 002 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PSS N° 005/2025	002/2025	20/10/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	001/2025	16/10/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Publicada
EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	/2025	15/10/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Retificado
EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025	/2025	16/10/2025	Processo Seletivo Simplificado N°005/2025	Retificação